
UCHWAŁA NR XI/169/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, wyznaczenie inkasentów  i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2019 r. poz. 506),  art.6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2018 r. poz. 1454 i 1629 oraz z 2019r. poz. 730) oraz 

art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. 

2019 r. poz. 900 i 924) Rada Gminy Szczecinek  uchwala, co następuje : 

 

     § 1. W załączniku do  Uchwały Nr VII/85/2019 Rady Gminy Szczecinek z dnia               

17 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 2369) dokonuje się zmian: 

1) poz. nr 2 otrzymuje brzmienie: „Sołectwo Dalęcino – Zofia Atmanowicz”, 

2) dodaje się poz. nr 28, która otrzymuje brzmienie: „Sołectwo Skotniki – Bogusław 

Pogoda”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 


		2019-08-22T11:20:54+0200




